
SECRETARIA AUTONÒMICA 
D’UNIVERSITATS I INVESTIGACIÓN

DIRECCIÓ GENERAL DE CIÈNCIA I INVESTIGACIÓ

Resolución por la que se hace pública la
relación provisional de las personas solicitantes

seleccionadas en las subvenciones
contempladas en el Anexo II de la Resolución

de 19 de diciembre de 2019

Resolució per la qual es fa pública la relació
provisional de les persones sol·licitants

seleccionades en les subvencions
contemplades en l'Annex II de la Resolució de

19 de desembre de 2019
SUBVENCIONES PARA LA CONTRATACIÓN DE
DOCTORES Y DOCTORAS CON EXPERIENCIA

INTERNACIONAL

CDEIGENT 2020
PLAN GENT

SUBVENCIONS PER A LA CONTRACTACIÓ DE
DOCTORS I DOCTORES AMB EXPERIÈNCIA

INTERNACIONAL 

CDEIGENT 2020
PLA GENT

Aplicación presupuestaria / Aplicació pressupostària: 21.02.01.542.50.7               Línea / Línia: Línea: S8252000

Vistos  los  expedientes  de  solicitudes  de
subvenciones para la contratación de doctores y
doctoras  con  experiencia  internacional y  de
conformidad con los siguientes:

ANTECEDENTES DE HECHO

PRIMERO.- Por Orden 4/2018, de 7 de marzo, de
la Conselleria de Educación, Investigación, Cultura
y Deporte (DOGV núm. 8254, de 14.03.2018), con
corrección  de  errores  de  25  de  abril  de  2018
(DOGV núm. 8283, de 27.04.2018), se aprueban
las  bases  reguladoras  para  la  concesión  de
subvenciones  del  Programa  para  el  apoyo  a
personas investigadoras con talento - Plan GenT,
entre  las  que  se  encuentran,  en  su  título  II,
capítulo II, las subvenciones para la contratación
de  doctores  y  doctoras  con  experiencia
internacional  (bases  reguladoras  de  las
subvenciones en referencias posteriores).

SEGUNDO.- Por Resolución de 19 de diciembre de
2019,  de  la  Conselleria  de  Innovación,
Universidades,  Ciencia y Sociedad Digital  (DOGV
núm. 8.706, de 27/12/2019), se convocaron, para
el ejercicio 2020, las subvenciones del Programa
para  el  apoyo  a  personas  investigadoras  con
talento - Plan GenT, entre las que se encuentran
las subvenciones para la contratación de doctores
y  doctoras  con  experiencia  internacional
(resolución  de  convocatoria,  en  referencias

Vistos els expedients de sol·licituds de subvencions
per  a  la  contractació  de  doctors  i  doctores  amb
experiència internacional i de conformitat amb els
següents:

ANTECEDENTS DE FET

PRIMER.-  Per  Ordre  4/2018,  de 7  de març,  de  la
Conselleria d'Educació, Investigació, Cultura i Esport
(DOGV núm. 8254, de 14.03.2018),  amb correcció
d'errors de 25 d'abril de 2018 (DOGV núm. 8283, de
27.04.2018), s'aproven les bases reguladores per a
la  concessió  de  subvencions  del  Programa  per  al
suport  a  persones investigadores amb talent -  Pla
GenT, entre les quals  es troben, en el seu títol  II,
capítol II,  les subvencions per a la contractació de
doctors  i  doctores  amb  experiència  internacional
(bases  reguladores  de  les  subvencions  en
referències posteriors).

SEGON.- Per Resolució de 19 de desembre de 2019,
de la Conselleria d'Innovació, Universitats, Ciència i
Societat Digital (DOGV núm. 8.706, de 27/12/2019),
es  van  convocar,  per  a  l'exercici  2020,  les
subvencions del Programa per al suport a persones
investigadores amb talent - Pla GenT, entre les quals
es troben les subvencions per a la contractació de
doctors  i  doctores  amb  experiència  internacional
(resolució  de  convocatòria,  en  referències
posteriors).

1



  

posteriores).

De  acuerdo  con  el  punto  2  de  la  mencionada
resolución  de  convocatoria  se  convocan  como
máximo  8  subvenciones  que  se  distribuirán
proporcionalmente  por  áreas  temáticas  de  la
Agencia Estatal  de Investigación (AEI).  Asimismo
para que una solicitud pueda ser propuesta para
financiación deberá alcanzar una puntuación, tras
la evaluación de los criterios que aparecen en el
artículo  34.1  de  las  bases  reguladoras,  igual  o
superior  a  85  puntos  (umbral  en  referencias
posteriores).

TERCERO.- Mediante acuerdo del 11 de junio de
2020  del  órgano  instructor  se  requirió  a  las
personas  interesadas  que  no  reunían  los
requisitos exigidos en el anexo II de la Resolución
de convocatoria y, por tanto, no se admitían en el
procedimiento, para que, en el plazo de 10 días
hábiles,  presentaran  las  alegaciones  que
estimaran oportunas, con advertencia de que, si
así no lo hicieran o si no resultaran estimadas las
presentadas,  se  acordaría  la  inadmisión  de  sus
solicitudes.

CUARTO.- Por Resolución de 3 de julio de 2020,
de la Secretaría Autonómica de Universidades e
Investigación  se  declararon  no  admitidas  las
solicitudes que no reunían los requisitos exigidos
en el anexo I de la Resolución de convocatoria.

QUINTO.-  De conformidad con el  artículo 19 de
las  bases  reguladoras  de  las  subvenciones,  la
comisión  evaluadora  ha  elevado informe con  la
relación priorizada de las solicitudes de acuerdo
con los criterios y baremo que dispone el artículo
34 de las citadas bases reguladoras. 

FUNDAMENTOS DE DERECHO

PRIMERO.-  Para dictar la  presente resolución es
competente  la  Secretaría  Autonómica  de
Universidades  e  Investigación,  en  virtud  de  lo
establecido en la Disposición Final Primera de la
Orden  4/2018,  de  bases  reguladoras,  de

D'acord amb el punt 2 de l'esmentada resolució de
convocatòria  es  convoquen  com  a  màxim  8
subvencions  que  es  distribuiran  proporcionalment
per  àrees  temàtiques  de  l'Agència  Estatal
d'Investigació  (AEI).  Així  mateix  perquè  una
sol·licitud  puga  ser  proposada  per  a  finançament
haurà  d'aconseguir  una  puntuació,  després  de
l'avaluació  dels  criteris  que  apareixen  en  l'article
34.1 de les bases reguladores, igual o superior a 85
punts (llindar en referències posteriors).

TERCER.-  Mitjançant acord de l'11 de juny de 2020
de l'òrgan instructor es va requerir a les persones
interessades que no reunien els requisits exigits en
l'annex II de la Resolució de convocatòria i, per tant,
no  s'admetien  en  el  procediment,  perquè,  en  el
termini  de  10  dies  hàbils,  presentaren  les
al·legacions  que  estimaren  oportunes,  amb
advertiment  que,  si  així  no  ho  feren  o  si  no
resultaren estimades les presentades, s'acordaria la
inadmissió de les seues sol·licituds.

QUART.- Per Resolució de 3  de juliol de 2020, de la
Secretaria  Autonòmica d'Universitats  i  Investigació
es van declarar no admeses les sol·licituds que no
reunien  els  requisits  exigits  en  l'annex  I  de  la
Resolució de convocatòria.

CINQUÈ.-  De  conformitat  amb  l'article  19  de  les
bases reguladores de les subvencions,  la  comissió
avaluadora  ha  elevat  informe  amb  la  relació
prioritzada de les sol·licituds d'acord amb els criteris
i barem que disposa l'article 34 de les esmentades
bases reguladores. 

FONAMENTS DE DRET

PRIMER.-  Per  a  dictar  la  present  resolució  és
competent la Secretaria Autonòmica d'Universitats i
Investigació,  en  virtut  del  que  s'estableix  en  la
Disposició Final Primera de l'Ordre 4/2018, de bases

2



  

conformidad con lo establecido en el Decreto del
Consell 243/2019 de 25 de octubre, por el que se
aprobó el Reglamento orgánico y funcional de la
Conselleria de Innovación, Universidades, Ciencia
y Sociedad Digital (DOGV n.º 8671/06.11.2019), y
en la Resolución de la Consellera de Innovación,
Universidades, Ciencia y Sociedad Digital de fecha
10/03/2020, por la que se designa como suplente
de la persona titular de la dirección general con
competencias  en  materia  de  ciencia  e
investigación, a la persona titular de la Secretaría
Autonómica de Universidades e Investigación. 

Por todo ello,

RESUELVO

PRIMERO.-  Hacer  pública,  en  el  anexo  I  de  la
presente  resolución,  la  relación  provisional  de
personas  solicitantes  seleccionadas,  que
habiendo superado el umbral, son seleccionadas
para  ser  beneficiarias  de  subvenciones  para  la
contratación  de  doctores  y  doctoras  con
experiencia  internacional convocadas  mediante
Resolución  de  19  de  diciembre  de  2019,  de  la
Conselleria de Innovación, Universidades, Ciencia
y Sociedad Digital.

En el plazo de 10 días desde la publicación de la
presente  resolución,  las  personas  seleccionadas
deberán confirmar la aceptación de la subvención
con la presentación del documento de aceptación
para  su  concesión  definitiva.  La  falta  de
presentación  de  la  mencionada  documentación
en  el  plazo  establecido  se  entenderá  como
desistimiento de la ayuda.

SEGUNDO.-  Hacer  pública,  en  el  anexo  II  de  la
presente resolución, la relación provisional de las
solicitudes desestimadas al no haber alcanzado la
puntuación  suficiente  (85  puntos)  para  ser
adjudicatarias de la subvención o formar parte de
la  lista  de  reserva  de  las  subvenciones  para  la
contratación  de  doctores  y  doctoras  con
experiencia  internacional,  de  acuerdo  con  lo
dispuesto en el punto segundo, apartado primero

reguladores, de conformitat amb el que s'estableix
en el Decret del Consell 243/2019 de 25 d'octubre,
pel  qual  es  va  aprovar  el  Reglament  orgànic  i
funcional de la Conselleria d'Innovació, Universitats,
Ciència  i  Societat  Digital  (DOGV  núm.
8671/06.11.2019), i en la Resolució de la Consellera
d'Innovació,  Universitats,  Ciència  i  Societat  Digital
de data 10/03/2020, per la qual es designa com a
suplent de la persona titular de la direcció general
amb  competències  en  matèria  de  ciència  i
investigació,  a  la  persona  titular  de  la  Secretaria
Autonòmica d'Universitats i Investigació. 

Per tot això,

RESOLC

PRIMER.-  Fer  pública,  en  l'annex  I  de  la  present
resolució,  la  relació  provisional  de  persones
sol·licitants  seleccionades,  que  havent  superat  el
llindar, són seleccionades per a ser beneficiàries de
subvencions  per  a  la  contractació  de  doctors  i
doctores amb experiència internacional convocades
mitjançant Resolució de 19 de desembre de 2019,
de la Conselleria d'Innovació, Universitats, Ciència i
Societat Digital.

En el termini de 10 dies des de la publicació de la
present  resolució,  les  persones  seleccionades
hauran  de  confirmar  l'acceptació  de  la  subvenció
amb la presentació del document d'acceptació per a
la  seua  concessió  definitiva.  La  manca  de
presentació  de  l'esmentada  documentació  en  el
termini  establit  s'entendrà  com  a  desistiment  de
l'ajuda.

SEGON.-  Fer  pública,  a  l'annex  II  de  la  present
resolució,  la  relació  provisional  de  les  sol·licituds
desestimades al  no haver  aconseguit  la  puntuació
suficient  (85  punts)  per  ser  adjudicatàries  de  la
subvenció o formar part de la llista de reserva de les
subvencions  per  a  la  contractació  de  doctors  i
doctores  amb  experiència  internacional,  d'acord

3



  

de la resolución de convocatoria. 
 
La presente resolución será notificada por medio
de  su  publicación  en  la  página  web  de  la
Conselleria  d'Innovació,  Universitats,  Ciència  i
Societat Digital, http://innova.gva.es/es  

amb el  que es  disposa en  el  punt  segon,  apartat
primer de la resolució de convocatòria.
 
La present resolució serà notificada per mitjà de la
publicació  en  la  pàgina  web  de  la  Conselleria
d'Innovació,  Universitats,  Ciència i  Societat  Digital,
http://innova.gva.es/  va   

LA SECRETÀRIA AUTONÒMICA D’UNIVERSITATS I INVESTIGACIÓ 
LA SECRETARIA AUTONÓMICA DE UNIVERSIDADES E INVESTIGACIÓN

(Per suplència de la persona titular de la Direcció General de Ciència i Investigació, 
Resolució de 10/03/2020, de la consellera d'Innovació, Universitats, Ciència i Societat Digital) 

(Por suplencia de la persona titular de la Dirección General de Ciencia e Investigación, 
Resolución de 10/03/2020, de la consellera de Innovación,Universidades, Ciencia y Sociedad Digital)

Carmen Beviá Baeza

4

http://innova.gva.es/es
http://innova.gva.es/va
http://innova.gva.es/va


  

ANNEX I
ANEXO I

RELACIÓ PROVISIONAL DE SOl·LICITUDS SELECCIONADES
RELACIÓN PROVISIONAL DE SOLICITUDES SELECCIONADAS

 CDEIGENT 2020 

EXPEDIENT
EXPEDIENTE

NOM
NOMBRE

PRIMER
COGNOM
PRIMER

APELLIDO 

SEGON
COGNOM
SEGUNDO
APELLIDO 

ÀREA TEMATICA AEI
ÁREA TEMÁTICA AEI

ENTITAT
ENTIDAD

PUNTUACIÓ
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

CDEIGENT/2020/016 TERESA MOLINA MILLAN ECONOMIA UA 95

CDEIGENT/2020/013 SARA IZQUIERDO ZANDALINAS
CIENCIAS AGRARIAS Y
AGROALIMENTARIAS

UJI 95

CDEIGENT/2020/012 VICTOR GUADILLA GOMEZ
CIENCIAS FÍSICAS

CSIC 92,5

CDEIGENT/2020/023 MARIA JOSE SALAR GARCIA
CIENCIAS Y

TECNOLOGÍAS
QUÍMICAS

UA 91,5

CDEIGENT/2020/003 FRANCESCO CAPOZZI CIENCIAS FÍSICAS UV 90

CDEIGENT/2020/002 RAUL CABRERA RUBIO
BIOCIENCIAS Y

BIOTECNOLOGÍA
CSIC 90

CDEIGENT/2020/009
VÍCTOR 
JESÚS

GÓMEZ HERNÁNDEZ

TECNOLOGÍAS DE LA
INFORMACIÓN Y DE

LAS
COMUNICACIONES

UPV 88

5



  

ANNEX II
ANEXO II

SOL·LICITUDS DESESTIMADES
SOLICITUDES DESESTIMADAS

 CDEIGENT 2020

EXPEDIENT
EXPEDIENTE

NOM
NOMBRE

PRIMER
COGNOM
PRIMER

APELLIDO 

SEGON COGNOM
SEGUNDO
APELLIDO 

ENTITAT
ENTIDAD

PUNTUACIÓ CRITERIS
ART. 34.1 BASES
REGULADORES 
PUNTUACIÓN

CRITERIOS ART. 34.1
BASES REGULADORAS

CDEIGENT/2020/011 SERGIO GONELL GÓMEZ UJI 84

CDEIGENT/2020/007 NURIA FUSTER MARTÍNEZ CSIC
83

CDEIGENT/2020/015 NURIA MARTÍN GARCÍA UV 81

CDEIGENT/2020/004 SERGIO CERVERA TORRES UPV 80,5

CDEIGENT/2020/010 FRANCISCO GONELL GOMEZ CSIC
80

CDEIGENT/2020/019
LAURA 
MARIA

PERALTA PEREIRA CSIC 80

CDEIGENT/2020/006 NEUS ESCOBAR LANZUELA UPV 79

CDEIGENT/2020/018 BAKHTIYAR ORAZBAYEV - UPV 76

CDEIGENT/2020/020
JUANA 
MARIA

PEREZ GALERA UA 75

CDEIGENT/2020/022
RUBEN 
JAVIER

RIZO PARRAGA UA 75

CDEIGENT/2020/008 AYELÉN GAZQUEZ CARUSO CSIC 74

CDEIGENT/2020/005 DAVID COSTA MILAN UA 73

CDEIGENT/2020/024 JOSE VIDAL NUÑEZ UA 73

CDEIGENT/2020/001 MARIA BENLLOCH TINOCO CSIC 71

CDEIGENT/2020/017
JUAN 
VICENTE

MUÑOZ SANZ UPV 69

6


		2020-07-15T12:42:08+0200
	MARIA DEL CARMEN|BEVIA|BAEZA




